1)	Продавец обязуется передать за плату  в собственность Покупателя, а Покупатель обязуется принять и оплатить объекты недвижимости (далее – Недвижимое имущество), указанные в Приложении 1 к настоящему решению.
2)	 Недвижимое имущество продаётся:
- Земельные участки за 87 529 084 (восемьдесят семь миллионов пятьсот двадцать девять тысяч восемьдесят четыре) рубля 82 копейки, НДС не облагается;
- Здания за 153 693 411 (сто пятьдесят три миллиона шестьсот девяносто три тысячи четыреста одиннадцать) рубля 96 копеек, в том числе НДС 23 444 757 (двадцать три миллиона четыреста сорок четыре тысячи семьсот пятьдесят семь) рублей75 копеек;
Итого стоимость по Договору составляет 241 222 496 (двести сорок один миллион двести двадцать две тысячи четыреста девяносто шесть) рублей 78 копеек, в том числе НДС 23 444 757 (двадцать три миллиона четыреста сорок четыре тысячи семьсот пятьдесят семь) рублей 75 копеек.
3) Денежные средства в размере установленной цены Недвижимого имущества должны быть оплачены Продавцу в течение 6 (шести) календарных месяцев с момента передачи имущества Покупателю. 
2. Договор купли-продажи  между ОАО «РУСАЛ Братск»   (далее - «Покупатель») и ОАО «СУАЛ» (далее - «Продавец») на следующих основных условиях: